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未来精工 株式会社
代表取締役  山内 弘治

貸借対照表

(平成26年 3月 20日 現在)

科 目 金 客百 科 目 金 額

(負債の部)

流動負債

支払手形

買掛金

短期借入金

その他の流動負債

固定負債

退職給付引当金

その他の長期固定負償
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２

４
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５

1

683

194

106

298

85

負債合計 828

(純資産の部)

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益乗1余金

９

　

９

０

　

０

　

０

４

　

４

　

４

７

　

６

０

　

９

貞
）

(資産の部)

流動資産

現金及び預金

売掛金

仕掛品

その他の流動資産

固定資産

有形固定資産

土地

その他の有形固定資産

その他の無形固定資産 11

その他の投資 49

907

251

425

123

105

427

367

275

91

507純資産合計

1,336資産合計 負債B純資産合計 1,336



注記表

I 重要な会計方針
1有価証券の評価基準及び評価方法

その他有価証券
時価のないもの  ……ロ

2たな卸資産の評価基準及び評価方法
たな卸資産     B tt B日 日

3固定資産の減価償却の方法
有形固定資産   ……・

無形固定資産   日日日…

4引 当金の計上基準
①貸倒引当金

②賞与引当金

③退職給付引当金

④役員退職慰労引当
金

5消費税等の会計処理

移動平均法による原価法によっており
ます。

移動平均法に基づく原価法によっており
ます。

定率法によつております。
定額法によつております。

債権の貸倒れによる損失に備えるた
め、一般債権については貸倒実績率に
より、貸倒懸念債権等特定の債権につ
いては個別に回収可能性を検討し、回
収不能見込額を計上しております。
従業員の賞与の支給に備えるため、当
期に負担べき実際支給見込み額を計上
しております。
従業員の退職給付に備えるため、当期
末における退職給付債務やよび年金資
産の見込額に基づき、計上しておりま
役員の退職慰労金の支出に備えて、内
規に基づく期末要支給額を計上しており
ます。

消費税等の会計処理は税抜方式を採
用しております。


